

1054928 Radox 4Gkw-ax 35mm2	kr 151,87		1 Meter	151,87
Diverse koblingsmateriell	kr 250,00		1 Stk	250,00
1626216 Bunnskruar 16A	kr 26,59	25 %	3 Stk	59,83
1621510 Sikr. Patron 10A	kr 10,79	25 %	4 Stk	32,37
1621516 Sikr. Patron 16A	kr 12,28	25 %	8 Stk	73,68
1621525 Sikr. Patron 25A	kr 15,57	25 %	2 Stk	23,36
1241009 Koplingsboks ABB Ap9	kr 95,50	30 %	-4 Stk	-267,40
1041924 Mprx 3G1,5	kr 11,07		-126 M	-1 394,82
1041925 Mprx 3G2,5	kr 16,02		-70 M	-1 121,40
1213000 Skottpakkboks 1/2" Messing	kr 158,00		-4 Stk	-632,00

Betalingsbetingelser: 10 dager

Etter forfall beregnes 2 % renter pr.mnd.

Varene tilhører selger til hele beløpet er betalt

### Kvittering

Innbetalt til konto

**1202.38.43984**

Beløp

**42 611,63**

Sum eks mva 34 089,30

Merverdiavgift 25 % 8 522,33

**Sum inkl mva. 42 611,63**

Betalersens kontonummer

Blankettnummer

**6194802070**

#### Betalingsinformasjon

Faktura nr: 188  
Fakt. dato: 22.09.15  
Forf. dato: 06.10.15  
Rekv: #REF!

#### GIRO

Betalingsfrist

06.10.15

Underskrift ved girering

Betalt av

**Terje Midtun  
Formanns vei 29  
5037 Bergen**

Betalt til

**Tor Gunnar Andersen  
Hovstad  
5419 Fitjar**

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

**42 611,63** <

>

**1202.38.43984**

**<6194802070>**